
ZARZĄDZENIE NR VII/317/2016
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 27 maja 2016 roku

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta na rok 2016 za wybitne osiągnięcia w
działalności społecznej, twórczej i zawodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U.z 2016, poz. 664), w związku z § 2 Zarządzenia Nr VII/287/2016
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia zasad
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów za wybitne osiągnięcia w działalności
społecznej, twórczej i zawodowej zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznaję nagrody za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej
na rok 2016 następującym osobom i podmiotom:

l. Ilona Działa - w dziedzinie działalności sportowej
2. Tomasz Mitura - w dziedzinie działalności sportowej
3. Tadeusz Poździk - w dziedzinie działalności kulturalnej
4. Justyna Świderska - Niedobit - w dziedzinie pracy z dziećmi i młodzieżą
5. Iwona Tarkowska - w dziedzinie pracy z dziećmi i młodzieżą
6. Jerzy Tracz - w dziedzinie działalności społecznej
7. Zofia Zdunek - w dziedzinie działalności społecznej
8. Klub Tańca Towarzyskiego CHOCHLIK - w dziedzinie promocji miasta
9. Auto - Service Jublewscy, Auto Elektro - Serwis Jublex - w dziedzinie działalności
gospodarczej
10. Oddział Lubelskiej Fundacji Rozwoju w Lubartowie - w dziedzinie działalności
gospodarczej

§2

Nagrody będą wręczane w czasie obchodów "Dni Lubartowa"

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego oraz Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


